PRIcontrol-2
Copyright Primelco Visual Data AG  product@primelco.ch +41 41 767 01 70 / visualdata.primelco.ch
Primelco QCT-RFID Series
10.1’’ Touch-Terminal mit integriertem RFID-Leser:
 Schaffen Sie Sicherheit: Keine sichtbaren Kabel oder zugängliche Schnittstellen!
Verriegelbar: Dank QuickLock-Mechanismus vor Diebstahl geschützt.
 Unterstützte RFID-Protokolle : LEGIC (ISO14443A / 15693), Mifare DESFire, NFC
Forumm Type 2/3, hitag. Liest UID per default. Kundenspezifische Programmierung

Operating Humidity 90% RH no dew condensation
Certification RoHS, CE
Order Information
(P/N)
We refer to price list PRIcontrol-2
Powered by DC-Input
PRI-CTR.10QCTBDWR0 4/64GB   2-core CPU E3930
PRI-CTR.10QCTBDWR5 8/128GB 4-core CPU E3940
Powered by PoE
PRI-CTR.10QCTBPWR0 4/64GB   2-core CPU E3930
PRI-CTR.10QCTBPWR5 8/128GB 4-core CPU E3940
Powered by QCT-Adapter
PRI-CTR.10QCTBUWR0 4/64GB   2-core CPU E3930
PRI-CTR.10QCTBUWR5 8/128GB 4-core CPU E3940
 Weitere Informationen finden Sie unter www.pricontrol.ch
Hauptsitz   04.12.2023
Primelco Visual Data AG
Neuhofstrasse 25